Restregadora de Pisos AS710 R (Hombre a Bordo)

ESPECIFICACIONES:
Presién del Cepillo / Pad
Nivel Sonoro

Velocidad del Cepillo
Velocidad Maxima
Ancho de Limpieza
Tamafio de Bateria
Peso Neto

Peso Maximo

Largo

Ancho

Altura

EQUIPADA CON:
Tanque de Solucién
Tanque de Recuperacion
Diametro del Pad / Cepillo
Ancho del Squeegee
Motor del Cepillo

Motor de 3 Etapas

Tipo de Bateria

APLICACIONES:

35 kg

69 dB A
204 rpm
6 km/h
710 mm
336 x 482 x 300
350 kg
435 kg
1,580 cm
760 cm
1,230 cm

98 L

98 L

355 mm

940 mm

2 x 300 W

500 W

Volts 245 Ah AGM (4 piezas)
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Accesorios

Foto Producto Longitud Diametro Capacidad Serie Opcional
Cargador N/A N/A N/A X
Cuenta con Cargador de Baterias
Tanque de Recuperacion N/A N/A 98 L X
Tanque de Solucién N/A N/A 98 L X
Volante N/A N/A N/A X

Cuenta con un comodo volante para el operador
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